
UCHWAŁA NR XXXV/384/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 18 marca 2013 r.

w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających w 2013 roku na realizację zadań samorządu województwa lubuskiego w zakresie 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 35 ust. 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Będące w dyspozycji Województwa Lubuskiego w 2013 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w kwocie 3 042 027 zł przeznacza się na: 

1) dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.) dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku 
z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów - w kwocie 2 500 000 zł; 

2) zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecane fundacjom oraz 
organizacjom pozarządowym, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 
2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym (Dz. U. Nr 29, poz. 172) - w kwocie 542 027 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU 

Tomasz Możejko

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RRWUY-KEFJG-LRRPY-CUBEQ-UBUBV. Uchwalony




